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MÜDÜR SUNUŞ 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve 
başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen 
ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde 
devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile 
mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde 
uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa 
uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü 
doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik 
Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak 
kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 
2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu 
kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 
tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın 
başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm 
personelimize başarılar diliyorum. 

 

Hüseyin TARHANACİ 

Okul Müdürü V. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Ökül mü dü rü nü n başkanlığ ında, bir okül mü dü r yardımcısı, bir o ğ retmen ve okül/aile birliğ i başkanı ile bir yo netim kürülü ü yesi olmak ü zere 5 kişiden olüşan ü st kürül kürülür. 
Stratejik Plan Ekibi: Ökül mü dü rü  tarafından ğo revlendirilen ve ü st kürül ü yesi olmayan mü dü r yardımcısı başkanlığ ında, belirlenen o ğ retmenler ve ğo nü llü  velilerden olüşür. 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı 
Soyadı 

 

Ünvanı 

 

Adı 
Soyadı 

 

Ünvanı Hü seyin TARHANACİ  Ökül Mü dü rü  V. Gü lbahar KÖ RÖG LÜ AKDAG  Ö ğ retmen  Havva PERKER  Ö ğ retmen Yavüz KAHRİ MAN Ö ğ retmen Esra DÜ ZENLİ  YETİ MÖG LÜ  Ö ğ retmen Zehra GÜ MÜ Ş DERİ N Ö ğ retmen Sabri AKÇAY Ökül Aile Birliğ i Başkanı Zehra KARADÜMAN  Go nü llü  Veli Ali ÇALİK Ökül Aile Birliğ i Başkan Yardımcısı   

 
 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 2024-2028 do nemi stratejik plan hazırlıkları İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü nü n düyürüsüyla Ü st Kürül ile Stratejik Plan Ekibinin olüştürülması ile başlamıştır. Ekip tarafından İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü nü n çalışma takvimine ğo re ilk aşamada dürüm analizi çalışmaları yapılmış ve dürüm analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sü recine aktif katılımını sağ lamak ü zere o ğ retmen o ğ renci ve veli paydaş anketleri üyğülanarak, toplantı ve ğo rü şmeler yapılmıştır.  Dürüm analizinin ardından ğeleceğ e yo nelim bo lü mü ne ğeçilerek okülümüzün amaç, hedef, ğo sterğe ve eylemleri İ l ve İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü klerimizle üyümlü olarak belirlenmiştir. Çalışmaları yü rü ten ekip ve kürül bilğileri altta verilmiştir.    



2. DURUM ANALİZİ Dürüm analizi bo lü mü nde okülümüzün mevcüt dürümü ortaya konülarak neredeyiz sorüsüna yanıt bülünmaya çalışılmıştır.  Bü kapsamda okülümüzün kısa tanıtımı, okül kü nyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve ğo rü şleri ile okülümüzün Gü çlü  Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığ ı analize yer verilmiştir.  



2.1. Kurumsal Tarihçe  Ökülün Kısa Tanıtımı *  Taşocağ ı ko yü nde ilkokül 1961 yılında Gü ndoğ dü Mahallesinde (Hanaka’da) yapılmıştır.2003-2004 yılına kadar bü okülda eğ itim o ğ retim faaliyeti sü rdü rü lmü ştü r. Ko yü n yerleşim alanının üzağ ında olması ve fiziki dürümünün yeterli olmayışından hareketle 2001 yılında Cami Mahallesinde yapımına başlanan yeni ilko ğ retim okülü 2003 yılında tamamlanarak bü tarihten itibaren 2016 yılına kadar eğ itim o ğ retim faaliyetlerini sü rdü rmü ştü r.2016 yılında o ğ renci azlığ ından dolayı mahalle halkının kararıyla Dü zalan İ lkokül ve Örtaokülüna taşıması yapılmıştır.2020 yılında yine mahalle halkının kararı ve mühtar olan Avni AKÇAY’ın azmiyle Go kçeler Mahallesinin ortak kararlarıyla Taşocağ ı İ lkokülü olarak açılmıştır. Ökülümüz  9 derslik, 1 kü tü phane, 1 yemekhane, 1 anasınıfı bü nyesinde barındırmaktadır. Ökülümüz ilçe merkeze 7 km, il merkezine 35 km üzaklıktadır. Ko y nü füsünün azalma eğ iliminde olması okülümüzdaki o ğ renci sayısını azalmasına sebep olmüştür. Ökülümüz şüan 64 o ğ renci 1 mü dü r  1 mü dü r yardımcısı, 4 sınıf o ğ retmeni 1 anasınıfı o ğ retmeni ve 1 inğilizce o ğ retmeni ile eğ itime devam etmektedir. 
 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 Ökülümüz Stratejik Planı izleme ve değ erlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık ğelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma ğidilecektir.  Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık do nemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millı  eğ itim mü dü rlü ğ ü  ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tütülacaktır. Yıllık planın üyğülanmasında yü rü tme ekipleri ve eylem sorümlülarıyla toplantılar yapılacaktır. Toplantıda yapılanlar ve sonraki aylarda yapılacaklar ğo rü şü lü p karara bağ lanacaktır. 
2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak 1. Ökül o ncesi, ilk ve orta o ğ retim çağ ındaki o ğ rencileri bedenı , zihnı , ahlaki, manevı , sosyal ve kü ltü rel nitelikler yo nü nden ğeliştiren ve insan haklarına dayalı toplüm yapısının ve kü resel dü zeyde rekabet ğü cü ne sahip ekonomik sistemin ğerektirdiğ i bilği ve becerilerle donatarak ğeleceğ e hazırlayan eğ itim ve o ğ retim proğramlarını tasarlamak, üyğülamak, ğü ncellemek; o ğ retmen ve o ğ rencilerin eğ itim ve o ğ retim hizmetlerini bü çerçevede yü rü tmek ve denetlemek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 301) 



2. İ lği, istidat ve kabiliyetlerini ğeliştirerek ğerekli bilği, beceri, davranışlar ve birlikte iş ğo rme alışkanlığ ı kazandırmak süretiyle hayata hazırlamak ve onların, kendilerini mütlü kılacak ve toplümün mütlülüğ üna katkıda bülünacak bir meslek sahibi olmalarını sağ lamak; Bo ylece bir yandan Tü rk vatandaşlarının ve Tü rk toplümünün refah ve mütlülüğ ünü artırmak; o te yandan Millı  birlik ve bü tü nlü k içinde iktisadi, sosyal ve kü ltü rel kalkınmayı desteklemek ve hızlandırmak ve nihayet Tü rk Milletini çağ daş üyğarlığ ın yapıcı, yaratıcı, seçkin bir ortağ ı yapmaktır. 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL 
KANUNU (Md. 3) 

3. Her derece ve tü rdeki ders proğramları ve eğ itim metotlarıyla ders araç ve ğereçleri, bilimsel ve teknolojik esaslara ve yeniliklere, çevre ve ü lke ihtiyaçlarına ğo re sü rekli olarak ğeliştirilir. Eğ itimde verimliliğ in artırılması ve sü rekli olarak ğelişme ve yenileşmenin sağ lanması bilimsel araştırma ve değ erlendirmelere dayalı olarak yapılır. Bilği ve teknoloji ü retmek ve kü ltü rü mü zü  ğeliştirmekle ğo revli eğ itim kürümları ğereğ ince donatılıp ğü çlendirilir; bü yo ndeki çalışmalar maddi ve manevi bakımından teşvik edilir ve desteklenir. Millı  Eğ itim Bakanlığ ı, kendisine bağ lı eğ itim kürümlarının eğ itim araç ve ğereçlerini, ğelişen eğ itim teknolojisine ve proğram ve metotlara üyğün olarak sağ lamak, ğeliştirmek, yenileştirmek, standartlaştırmak, küllanılma sü resini ve telif haklarını ve ders kitabı fiyatlarını tespit etmek, paralı veya parasız olarak ilğililerin yararlanmasına sünmakla ğo revlidir. Eğ itim sistemini yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplümsal ğelişimin ğerekleriyle üyümlü biçimde ğü ncel teknik ve modeller ışığ ında tasarlamak ve ğeliştirmek 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL 
KANUNU (Md. 13) 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL 
KANUNU (Md. 53) 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 301) 

 

 

  



 

 

 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak 12. Eğ itim ve o ğ retime ilişkin Bakanlıkça belirlenmiş olan hedeflere ülaşmak için, belirlenen politikaları takip etmek üyğülamak, izlemek, değ erlendirmek ve standartların belirlenmesine katkı sağ lamak amacıyla o nerilerde bülünmak 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md.  326) 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak 4. Millı  eğ itimin ğelişmesi iktisadi, sosyal ve kü ltü rel kalkınma hedeflerine üyğün olarak eğ itim -insan ğü cü - istihdam ilişkileri dikkate alınmak süretiyle, sanayileşme ve tarımda modernleşmede ğerekli teknolojik ğelişmeyi sağ layacak mesleki ve teknik eğ itime ağ ırlık verecek biçimde planlanır ve ğerçekleştirilir. Mesleklerin kademeleri ve her kademenin ünvan, yetki ve sorümlülükları kanünla tespit edilir ve her derece ve tü rdeki o rğü n ve yayğın mesleki eğ itim kürümlarının kürülüş ve proğramları bü kademelere üyğün olarak dü zenlenir. Eğ itim kürümlarının yer, personel, bina, tesis ve ekleri, donatım, araç, ğereç ve kapasiteleri ile ilğili standartlar o nceden tespit edilir ve kürümların bü standartlara ğo re en üyğün bü yü klü kte kürülması ve verimli olarak işletilmesi sağ lanır. 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL 
KANUNU (Md. 14) 

6. Öküla devam etmeyen o ğ rencilerin devamsızlık sebepleri okül idarelerince ve ilko ğ retim mü fettişlerince araştırılarak devama enğel olan maddi ve manevi sebeplerin ğiderilmesine çalışılır. Bü sebeplerin ğiderilmesi mü mkü n olmadığ ı takdirde dürüm, ko ylerde mühtara, diğ er yerlerde mü lki amirlere bildirilir. Bü makamlarca ğerekli tedbirler alınır. Ökül idareleriyle mühtar ve mü lki amirlerin bü vazifeleri devamsız o ğ renciler hakkındaki kovüştürmanın her safhasında devam eder.  
222 SAYILI İLKÖĞRETİM VE 
EĞİTİM KANUNU (Md. 53) 

7. Çağ ımızın bilimsel, teknolojik, iktisadi, sosyal ve kü ltü rel ğelişmelerine üymalarını sağ layıcı eğ itim imka nları hazırlamak 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL 
KANUNU (Md. 40) 8. Eğ itim ve o ğ retimin her kademesi için belirlenen ülüsal politika ve stratejileri üyğülamak, üyğülanmasını izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine ğo re ğü ncellenmesi ve ğeliştirmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 301) 

9. Ö ğ retmenlere yo nelik olarak verilecek eğ itimlere ilişkin konülarda ğo rü ş ve o nerilerde bülünmak, 
10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 312) 

 11. Mü dü rlü ğ ü mü zü n o ğ retmenler dışındaki personeli için hazırlanan eğ itim planlarını takip etmek, mahalli eğ itimler hazırlamak, katılımları teşvik etmek, üyğülamak ve değ erlendirmek, 
10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 316) 



16. Yayğın eğ itimin o zel amacı, Millı  eğ itimin ğenel amaçlarına ve temel ilkelerine üyğün olarak, o rğü n eğ itim sistemine hiç ğirmemiş yahüt herhanği bir kademesinde bülünan veya bü kademeden çıkmış vatandaşlara, o rğü n eğ itimin yanında veya dışında,  Öküma- yazma o ğ retmek, eksik eğ itimlerini tamamlamaları için sü rekli eğ itim imkanları hazırlamak,  Çağ ımızın bilimsel, teknolojik, iktisadi, sosyal ve kü ltü rel ğelişmelerine üymalarını sağ layıcı eğ itim imkanları hazırlamak,  Millı  kü ltü r değ erlerimizi korüyücü, ğeliştirici, tanıtıcı, benimsetici nitelikte eğ itim yapmak,  Toplü yaşama, dayanışma, yardımlaşma, birlikte çalışma ve o rğü tlenme anlayış ve alışkanlıkları kazandırmak,  İ ktisadi ğü cü n arttırılması için ğerekli beslenme ve sağ lıklı yaşama şekil ve üsüllerini benimsetmek,  Boş zamanları iyi bir şekilde değ erlendirme ve küllanma alışkanlıkları kazandırmak,  
 

MİLLİ EĞİTİM TEMEL KANUNU 
(Md. 40) 

 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak 19. Kamü idareleri; kalkınma planları, Cümhürbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, proğramlar, ilğili mevzüat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde ğeleceğ e ilişkin misyon ve vizyonlarını olüştürmak, stratejik amaçlar ve o lçü lebilir hedefler saptamak, performanslarını o nceden belirlenmiş olan ğo sterğeler doğ rültüsünda o lçmek ve bü sü recin izleme ve değ erlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yo ntemlerle stratejik plan hazırlarlar. İ lğili yasa maddesi üyarınca Stratejik Plan hazırlamak, izlemek, değ erlendirmek, sonüçlarını raporlamak ve düyürmak. 

KAMU MALÎ YÖNETİMİ VE 
KONTROL KANUNU (Md. 9) 

21. Ökül o ncesi ve ilko ğ retim okül ve kürümlarının yo netimine ve o ğ rencilerinin eğ itim ve o ğ retimine yo nelik çalışmalar yapmak ve belirlenen politikaları üyğülamak 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 304) 23. İ lko ğ retim, ortao ğ retim ve yayğın eğ itim kürümlarında din kü ltü rü  ve ahla k eğ itim ve o ğ retimine ait Bakanlık tarafından hazırlanan proğramları üyğülamak, 
10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 307) 



25.a) 8.2.2007 tarihli ve 5580 sayılı Ö zel Ö ğ retim Kürümları Kanünüyla Bakanlığ a verilen ğo revleri Bakanlık adına İ l bü nyesinde yerine ğetirmek,  10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (Md. 310) 

2.4. Üst Politika Belgelerinin Analizi Ü st politika belğelerinde Bakanlığ ımızın ğo rev alanına ğiren konülar ayrıntılı olarak taranmış ve bü belğelerde yer alan politikalar dikkate alınmıştır. Stratejik plan çalışmaları kapsamında taranmış olan politika belğeleri aşağ ıda Tablo 2’de verilmiştir. 
Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen 
Görevler/İhtiyaçlar Kalkınma Planları Ö ğ retmen Strateji Belğesi  MEB 2019-2023 Stratejik Planı TÜ Bİ TAK Stratejik Planı  Milli Eğ itim Şüra Kararları ÖECD Tü rkiye Raporü- Ülüsal Enerji Verimliliğ i Eylem Planı  İ l Mem 2024-2028 Stratejik Planı Ülüsal Yapay Zeka Stratejisi  İ lçe Mem 2024-2028 Stratejik Planı Eğ itim ve Ö ğ retim Faaliyetleri   

 Ö lçme ve Değ erlendirme Faaliyetleri  
 Bilimsel, Kü ltü rel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler  

 Araştırma, Geliştirme, Proje ve Protokoller 

 

 

 

 



2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 2024–2028 Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  Stratejik Plan hazırlık sü recinde kürümümüz mü dü rlü ğ ü nü n faaliyet alanları ve hizmetlerinin belirlenmesine yo nelik çalışmalar yapılmıştır. Bü kapsamda birimlerinin yasal yü kü mlü lü kleri, standart dosya planı, ü st politika belğeleri, yü rü rlü kteki üyğülanan sistem ve kamü hizmet envanteri incelenerek Mü dü rlü ğ ü n hizmetleri tespit edilmiş. Büna ğo re belirlenen faaliyet alanları ve sünülan hizmetler Tablo 3’te yer almaktadır.  
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci başarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin 
yürütülmesi Öğrenci yerleştirme ve kayıt işlemlerinin sağlanması Hayat boyü öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinin düzenlenmesi Ökül sağlığına ilişkin hizmetlerin ve öğrencilerde çevre ve atık bilincinin arttırılmasına yönelik faaliyetlerin 
yürütülmesi Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin 
yürütülmesi Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin 
yürütülmesi Öğrenci akademik başarı ve öğrenme kazanımlarının seviyesinin artırılması Destekleme ve Yetiştirme Kürs Proğramlarının üyğülanması İlkoküllarda Yetiştirme Proğramı’nın (İYEP) üyğülanması Öğrencilerin mizaç, ilği ve yeteneklerine üyğün eğitimi alabilmelerine imkân veren işlevsel rehberlik yapılanmasının izlenmesi ve üyğülanması Mesleki rehberlik sistemi ğeliştirmek amacıyla ğeliştirilen eğitim içerikleri ile ölçme araçları ve rehber öğretmenlerin bü alanda bilği ve becerilerini arttıracak faaliyetlerin izlenmesi ve üyğülanması Fiziksel ve zihinsel dezavantajlı öğrencilerimizi akranlarından soyütlamayan ve birlikte yaşama kültürünü ğüçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım modelinin üyğülamalarının üyğülanması ve yayğınlaştırılması  Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bülünan özel yetenekli öğrencilerimizin, akranlarından ayrıştırmadan kendi doğalarına üyğün bir eğitim 
yöntemi ile desteklenmesi 



 

 

Rehberlik faaliyetleri 

Öğrencilere rehberlik 
yapmak Velilere rehberlik 

etmek Rehberlik 

faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Öküma kültürünün ğeliştirilmesine yönelik çalışmaların 
yürütülmesi Öğrencilere yönelik yerel ve ülüsal düzeyde sosyal faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımın artırılması Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim ürünlerinin küllanılmasına yönelik çalışmaların 
yürütülmesi Geliştirilmekte olan Sosyal Etkinlik Modülü ile ilğili veri ğirişi, veriyi toplama, izleme değerlendirme konüsündaki çalışmaların takip edilmesi 

Sportif faaliyetler Öğrencilere yönelik yerel ve ülüsal düzeyde sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımın artırılması 
 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler Öğrencilere yönelik yerel ve ülüsal düzeyde kültürel, sanatsal faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımın artırılması 
 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

Müdürlüğümüz insan kaynaklarının yönetsel yapısının 
güçlendirilmesi Öğretmenlik mesleğine yönelik belirlenen ğenel ve özel 
alan yeterliklerinin takip edilmesi ve üyğülamalarıyla ilğili işlemlerin yapılması Öğretmenlerin kariyer basamaklarında yükselmesine yönelik belirlenen politikaların takip edilmesi ve ilğili kamü kürüm ve kürülüşlarıyla iş birliği içinde yapılan çalışmaların takip edilmesi ve üyğülanması Çalışanların mesleki ğelişimlerine yönelik 
faaliyetlerinin yürütülmesi Mesleki ğelişim için hizmetiçi faaliyetlere yönlendirme yapılması Personel İlçe Mem’e bildirimi 

Okul aile birliği faaliyetleri Ökül Aile Birliği ile ilğili iş ve işlemlerin yürütülmesi Özel ğünlerde yemekli toplantılar ğiderlerinin karşılanması Yapılan faaliyetlerde öğrenci katılımını ve başarısının 
ödüllendirilmesi 

Öğrencilere yönelik faaliyetler Sportif ve sanatsal yarışmalara hazırlamak ve katılımlarını sağlamak 

Kültürel geziler düzenlemek Sinema, tiyatro ğibi sanatsal faaliyetlere katılımını sağlamak Öğrencilerin evlerine aile ziyaretleri ğerçekleştirmek 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Öğrencilerin ğelişimlerini belirlemek üzere belirli aralıklarla deneme sınavlarının yapılması Yapılan denemelerin analizlerinin yapılıp öğrenci ve veli ile paylaşılması 



Yapılan ölçme değerlendirme faaliyetleri sonücünda başarı dürümlarına ğöre ödüllendirme yapılması 
Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

Eğitim ortamlarının temizlik ve düzen standartlarının iyileştirilmesi konüsündaki çalışmaların takip edilmesi ve üyğülamalarının ğerçekleştirilmesi Müdürlüğümüzün taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemlerin yürütülmesi İhtiyaç düyülan materyallerin temin edilmesi Ders kitaplarının, kaynak ve yardımcı eğitim 
belgelerinin, ders ve laboratuvar araç ve gereçleri ile basılı eğitim malzemelerinin makine, teçhizat ve donatım ihtiyaçlarının temin edilmesi hüsüsünda çalışmaların yapılması 

Ders dışı faaliyetler İlkoküllarda Hlk Eğitim Merkezi üzerinden kürsların açılması Destek eğitim odasında ihtiyacı olan öğrencilere 
derslerin verilmesi 

DYK faaliyetlerinin yürütülmesi Proje faaliyetlerine katılım sağlamak 
 



2.6. Paydaş Analizi Kürümümüzün temel paydaşları o ğ renci, veli ve o ğ retmen olmakla birlikte eğ itimin dışsal etkisi nedeniyle okül çevresinde etkileşim içinde olünan ğeniş bir paydaş kitlesi bülünmaktadır. Paydaşlarımızın ğo rü şleri anket, toplantı, dilek ve istek kütüları, elektronik ortamda iletilen o nerilerde da hil olmak ü zere çeşitli yo ntemlerle sü rekli olarak alınmaktadır. Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonüçlara altta yer verilmiştir * :  
Öğrenci Anketi Sonuçları: Ö ğ rencilerimizden ğelen memnüniyet anket sonüçlarına ğo re , beden eğ itimi dersinde kapalı oyün alanının olmaması, o ğ renci yemeklerinin kalitesinin dü şü k olması, bazı o ğ rencilerin 5-6 km mesafeden oküla ğelmeleri, kış mevsimi şartlarında ülaşımın tehlikeli olması. 
Öğretmen Anketi Sonuçları: Ö ğ retmenlerimizin  tayin sorünü yaşamaları, ilçe ve il merkezine okülün üzak olması, oküla ülaşım imkanlarının kısıtlı olması vb. 
Veli Anketi Sonuçları: Ö ğ rencilerin çoğ ünün taşımalı  olması, velilerin oküla ülaşımının zor olması, okülün temizlik personelinin yetersiz olması, o ğ renci yemek kalitesinin iyi olmaması. 
2.7. Kuruluş İçi Analiz 
 

 

 

 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

   Okul Müdürü 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 

Satın Alma 
Komisyonu 

Muayene ve Teslim 

Alma Komisyonu 

Eser İnceleme 
Komisyonu 

Demirbaş Sayımı 
Komisyonu 

 

Müdür Yardımcısı 

 

Kurullar: 

Öğretmenler Kurulu 

Şube Öğretmenler 
Kurulu 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetleri 
Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 
Değerlendirme Kurulu 

 

Yardımcı Hizmetler 

Zümre 
Öğretmenleri 

Sınıf Öğretmenleri Öğrenci Kulüpleri 

 



2.7.1. İnsan Kaynakları Ökül/kürümün hedefleriyle üyümlü, kürümsal ve bireysel performans için kritik olan bilği, beceri ve tütümların tü mü nü  kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip oldüğ ü niteliklerin analizi yapılmalıdır. 
Tablo 4. Çalışanların Görev Dağılımı  

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Ökül /Kürüm Mü dü rü  Ö ğ retmenleri, personeli, o ğ rencileri ve velileri yo netir ve okülün ğü nlü k işleyişini denetler. Eğ itim proğramlarını, o ğ retim metotlarını ve okül hedeflerini belirler ve bü hedeflerin ğerçekleştirilmesi için çalışırlar. Mü dü r Baş Yardımcısı  

Mü dü r Yardımcısı Ökülla ilğili yo netim işlerine destek olür. Ökülün her tü rlü  yazışma, yo netim, ğü venlik, bakım, beslenme ve etkinlik ğibi işleri ile ilğilenir. Ökül Mü dü rü nü n vereceğ i ğo revleri yerine ğetirir. Ato lye ve Bo lü m Şefleri  

Ö ğ retmenler 

Ö ğ rencilerin o ğ renme potansiyelini ortaya çıkarmak, o ğ rencileri eğ itmek, yeteneklerini ğeliştirmek ve onları ğelecekteki hayatlarına hazırlamak için çalışırlar. Yo netim İ şleri ve Bü ro Memürü  Yardımcı Hizmetler Personeli Ökülün her tü rlü  bakım temizlik işleriyle ilğilenirler. 
Tablo 5. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 
2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 1-4 Yıl 0 %0 5-6 Yıl 0 %0 7-10 Yıl 0 %0 10 Yıl Ü zeri 2 %100 
 

 

Tablo 6. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı  

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM                  2 

       

 



Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 

 

Hizmet Süreleri 
Branşı  Kadın Erkek Toplam 

    

    1-3 Yıl - 0 0 0 4-6 Yıl Sınıf Ö ğ retmeni 2 0 2 7-10 Yıl Sınıf Ö ğ retmeni 0 1 1 11-15 Yıl - 0 0 0 16-20 Sınıf Ö ğ retmeni 2 0 2 20 ve ü zeri - 0 0 0 

 

Tablo 8. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı  

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 
Öğretmen Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 
Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022         2023 TÖPLAM 0 0 1 0 0 0 

 

 

 

 

Tablo 9. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  

Görevi 
 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 

Toplam 

1 İ şçi 1  İ lkokül 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 10. Çalışanların Görev Dağılımı  

 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri Ökül /Kürüm Mü dü rü  
Ö ğ retmenleri, personeli, o ğ rencileri ve velileri yo netir ve okülün ğü nlü k işleyişini denetler. Eğ itim proğramlarını, o ğ retim metotlarını ve okül hedeflerini belirler ve bü hedeflerin ğerçekleştirilmesi için çalışırlar. Mü dü r Yardımcısı Ökülla ilğili yo netim işlerine destek olür Ökülün her tü rlü  yazışma, yo netim, ğü venlik, bakım, beslenme ve etkinlik ğibi işleri ile ilğilenir.  Ökül Mü dü rü nü n vereceğ i ğo revleri yerine ğetirir. Ö ğ retmenler 
Ö ğ rencilerin o ğ renme potansiyelini ortaya çıkarmak, o ğ rencileri eğ itmek, yeteneklerini ğeliştirmek ve onları ğelecekteki hayatlarına hazırlamak için çalışırlar. Yardımcı Hizmetler Personeli 
Ökülün her tü rlü  bakım, temizlik ve ısınma işleriyle ilğilenirler. 

 

 

 

 

 

 

Tablo 11. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve 
Performans 

P
sikoloji

k Danış
m
an Nor

m Sayıs
ı 

Görev Y
apan P

sikoloji
k 

Danışm
an Sayı

sı 
İ htiyaç

 Düyüla
n Psiko

lojik 
Danışm

an Sayı
sı 

Görü şm
e Odas

ı Sayısı
 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İ le İ lğili Dü zenlenen Eğ itim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Y

ö
n
elik 

Öğrenc
ilere Yö

n
elik 

V
elilere 

Y
ö

n
elik 

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 



2.7.2. Teknolojik Düzey 
 

Tablo 12. Teknolojik araç gereç durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Akıllı Tahta Sayısı 5 5 5 0 Masaü stü  bilğisayar sayısı 2 2 2 1 BT sınıfı bilğisayar sayısı 0 0 0 0 Taşınabilir bilğisayar sayısı 0 0 0 0 Fotokopi makinesi sayısı 2 2 2 0 Projeksiyon sayısı 0 0 0 0 İ nternet Bağ lantısı ADSL ADSL ADSL 0 Tv sayısı 0 0 0 0 Gü venlik kamerası sayısı 8 8 8 0 

 

Tablo 13. Kurum Fiziki Mekan Özellikleri 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Ö ğ retmen Çalışma Ödası X  1 0 
 

Ekipman Ödası X  1 0 
 

Kü tü phane X  1 0 
 

Rehberlik Servisi  X 0 1 
 

Resim Ödası  X 0 0 
 

Mü zik Ödası  X 0 0 
 

Çok Amaçlı Salon  X 0 1 
 

Spor Salonü  X 0 1 
 



2.7.3. Mali Kaynaklar 
 Kürümün mali kaynakları, bü tçe bü yü klü ğ ü , do ner sermaye, okül-aile birliğ i ğelirleri, kantin vb. ğelirler ve harcama kalemleri ortaya konülür. Bü tçe işlemlerinin kim tarafından yü rü tü ldü ğ ü  belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan do nemi boyünca ğerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 14. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bü tçe 11.000 TL 15.000 TL 20.000 TL 25.000 TL 30.000 TL Ökül Aile Birliğ i 4.000 TL 5.000 TL 8.000 TL 10.000 TL 11.000 TL Ö zel İ dare 0 0 0 0 0 Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 Do ner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Diğ er 0 0 0 0 0 TÖPLAM 15.000 TL 20.000 TL 28.000 TL 35.000 TL 41.000 TL 

 

 

Tablo 15. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri  

Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, ğü venlik) ü cret, verği, siğorta vb. ğiderleri 0 
 

Önarım 

Ökül/kürüm binası ve tesisatlarıyla ilğili her tü rlü  kü çü k onarım; makine, bilğisayar, yazıcı vb. bakım ğiderleri  
5.000 TL Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilğili ğiderler 2.000 TL Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 13.000 TL İ letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj ğiderleri 0 Kırtasiye 

Her tü rlü  kırtasiye ve sarf malzemesi ğiderleri 5.000 TL 



Tablo 16. Gelir-Gider Tablosu  

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik 

 

 2.000 TL 

1.500 TL 

 

 4.500 TL 

2.000 TL 

 

 47.549 TL 

12.170 TL Kü çü k Önarım   1.120 TL Bilğisayar Harcamaları    Bü ro Makinaları Harcamaları   25.000 TL Telefon    Sosyal Faaliyetler     Kırtasiye 500 TL 2.477 TL  9.259 TL GENEL 2.000.TL 4.477 TL 47.549 TL 

 

2.7.4. İstatistiki Veriler Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız Teknolojik kaynaklar başta olmak ü zere okülümüzda bülünan çalışır dürümdaki donanım malzemesine ilişkin bilğiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 
Teknolojik Kaynaklar Tablosu Akıllı Tahta Sayısı 5 TV Sayısı 0 Masaü stü  Bilğisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 4 Taşınabilir Bilğisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 4 Projeksiyon Sayısı 5 İ nternet Bağ lantı Hızı 50mbps Çok Fonksiyonlü yazıcı Sayısı 4 Tarayıcı 0 

 Sınıf ve Ö ğ renci Bilğileri 
 Ökülümüzda yer alan sınıfların o ğ renci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
2024 NİSAN 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam Ana Sınıfı A 4 10 14     1/A 3 8 11     2/A 6 6 12     3/A 3 8 11     4/A 6 10 16     

TOPLAM 22 42 64     



2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Tablo 17.  PESTLE Analiz Tablosu  

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

• Kalkınma Planı ve Örta Vadeli Proğram, 
• Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
• Ökül/kürüm çevresindeki politik dürüm. 

 

• Ökül/kürümün bülündüğ ü çevrenin ğenel ğelir dürümü, 
 

• Ökül/kürümün ğelirini arttırıcı ünsürlar, 
 

• Mal-ü rü n ve hizmet satın alma imka nları, 
• Küllanılabilir bü tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

• Velilerin eğ itim dü zeyleri 
• Ailelerin ve o ğ rencilerin bilinçlenmeleri, 
• Aile yapısındaki değ işmeler (ğeniş aileden çekirdek aileye ğeçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
• Go ç, 
• Hayat beklentilerindeki değ işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lü ks yaşama dü şkü nlü k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
• Beslenme alışkanlıkları, 
• Nü füs azalması  

 

• Ökülün sahip olmadığ ı teknolojik araçlar 

• Bilinçsiz teknolojik alet küllanımı 
• Personelin ve o ğ rencilerin sahip oldüğ ü teknolojik araçlar, 
• Teknoloji alanındaki ğelişmeler 

• Teknolojinin eğ itimde küllanımı 
 

Çevresel Etkenler 

 

• Sü kirlenmesi, 
• Toprak yapısı, 
• Bitki o rtü sü , 
• Doğ al kaynakların korünması için yapılan çalışmalar, 

 

 



2.9. GZFT Analizi 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve 
gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla 
olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim 
gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve 
ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı 
yapılmıştır.  

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 

 
ZAYIF YÖNLER 

Öğrenciler Okuma alışkanlığının az olması 

Çalışanlar Yer değiştirme, görevlendirme ve ilçeye uzak olması 

Veliler … 

Bina ve Yerleşke Konferans salonunun olmaması 
Okulun spor salonunun olmaması Ulaşımın zorlu olması 

Donanım Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması,  

Bütçe Okulun nakdi gelirinin çok az olması 

Yönetim Süreçleri Hizmetiçi eğitimlere yeteri kadar katılamama 

İletişim Süreçleri Jenarötör bulunmaması ,internet hızının düşük olması 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Öğrenciler Okuma alışkanlığının az olması 
Çalışanlar Yer değiştirme, görevlendirme ve ilçeye uzak 

olması 
Veliler … 

Bina ve Yerleşke Konferans salonunun olmaması 
Okulun spor salonunun olmaması Ulaşımın zorlu 
olması 

 

Donanım Eğitim materyallerinin yeterince güncel 
olmaması,  

Bütçe Okulun nakdi gelirinin çok az olması 
Yönetim Süreçleri Hizmetiçi eğitimlere yeteri kadar katılamama 



2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 
 

Tablo 18. GZFT Listesi  

İç Çevre Dış Çevre Gü çlü  Yo nler Zayıf Yo nler Fırsatlar Tehditler Dinamik kadro İ lğisiz aileler 

Öküla bakış açısının olümlü yo nde değ işmesi Yerleşim yerinde yaşayanların eğ itim seviyeleri İ letişim Veli eğ itim seviyesi İ lçe MEM ile iş birliğ i Teknoloji bağ ımlılığ ı Şeffaflık Taşımalı eğ itim 
İ lçedeki kürümlar ile iş birliğ i Ekonomik sebeplerden dolayı dağ ınık aileler Ö ğ renci sayısı Dağ ınık aileler 

Hayırseverlerin oküla olümlü bakış açısı İ nternet ortamında olüşan bilği kirliliğ i, doğ rü ve ğü venilir bilğiyi ayırt edememe Takım çalışması Yardımcı personel eksikliğ i  
Ö ğ rencilerin okül dışı zamanlarını doğ rü değ erlendirememeleri Yeniliğ e açıklık Ö ğ renci sayısı   Teknolojik alt yapı Finans kaynakları   Projelere katılım 

   Etkinlikler     Akademik başarı    

 

Tablo 19. GZFT Stratejileri  

 Fırsatlar Tehditler 

 

 

Güçlü 
Yönler 

Ökül yo netiminin o ğ retmen, o ğ renci, veli ve halk ile doğ rü iletişim ve şeffaflığ ı Ökülün teknolojik alt yapısı Ö ğ retmen norm sayısı yeterliliğ i İ lçe MEM ve diğ er resmi kürümlarla olümlü iş birliğ i Ökül yerleşkesinin doğ a ile iç içe olması Genç ve dinamik, yeniliklere açık okül yo netimi ve o ğ retmenlerin olması Ökül iklimi Projelere katılım Etkinliklere katılım Sosyal ve kü ltü rel faaliyetlere katılım 

Öküldaki teknolojik ü rü nlerin bakım, onarım ve yenilenmesi için ğerekli olan finans kaynağ ı Taşımalı eğ itim alan o ğ rencilerin okül dışı zamanlarını planlanamaması Ö ğ retmenlerin oküla ülaşım için harcadığ ı zaman ve enerji Teknolojik aletlerin bilinçsiz küllanımı Dağ ınık ailelerin içindeki olümsüz iletişim 



Velilerin okül etkinliklerine katılımı 
 

 

Zayıf Yönler 

 Ö ğ renci sayısının azalması Ö ğ renci sayısının az olmasından dolayı proje, yarışmalar ve etkinliklerde aynı o ğ rencilerin katılımı Yardımcı personel eksikliğ i Teknolojinin bilinçsiz küllanımı Aile içi doğ rü iletişim eksikliğ i Yerleşim yerinin eğ itim seviyesi 

 Bazı o ğ rencilerin akademik hedeflerinin olmaması Bazı velilerin çocükları için akademik hedeflerinin olmaması Ö ğ renci sayısının azalmasından dolayı ilerleyen yıllarda okülün norm sayısının azalması Ö ğ renci sayısının azalmasından dolayı yeterli sayıda ders dışı eğ itim faaliyetlerinin ğerçekleştirilemeyişi 
 



3. GELECEĞE BAKIŞ 

 

3.1. Misyon 

Öğrencilerimizi Milli Eğitimin genel ve temel amaçları doğrultusunda Atatürk ilke ve 

inkılâplarını benimsemiş, günün teknolojisini kullanıp gerekli akademik eğitim veren ortamlar 

sağlayarak sosyal ve kültürel açıdan donanımlı, yeteneklerinin farkına varan, öz güven sahibi, ahlaki 

değerlere ve tarih bilincine sahip bireyler yetiştirmektir. 

 

3.2. Vizyon 

Bulunduğu çevreye yön veren, sosyal ve ahlaki değerlere sahip, başarıya odaklanmış bireyler 

yetiştirebilen örnek bir okul olmak. Nitelikli araştırmalar yapan, kalite kültürünü içselleştirmiş, bilgi 

ve yetkinliklerini insanlık ve ülke yararına kullanan ve evrensel düzeyde fark yaratarak geleceğe yön 

veren yenilikçi okul olmaktır. 

3.3. Temel Değerler 

➢ İhtiyaç Odaklılık 

➢ Tarafsızlık, Güvenilirlik, Adalet 

➢ Açık ve Dürüst İletişim 

➢ Çevreye ve Bütün Canlıların Yaşam Haklarına Duyarlılık 

➢ Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik 

➢ Katılımcılık 

➢ Analitik ve Bilimsel Bakış 

➢ Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

➢ İnsan Hakları ve Evrensel Değerlere Bağlılık 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona ulaşmak 

için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye 

yönelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin 

koordinasyonunda yürütülür. Bu çalışmalar çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 

4.1. Amaçlar 

Kurumumuz bünyesinde öğrenim gören tüm öğrencilerin eğitim ve öğretim faaliyetlerinden en faydalı 

şekilde yararlanabilmeleri adına etkin rol oynayan, öğrencilerin okullaşma oranlarını artırmayı hedefleyen 

ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık gibi problemlerinin önüne geçmeyi amaç edinmiş etkin bir yönetim 

yapısı oluşturulacaktır. 

4.2. Hedefler 
 

Stratejik Amaç 1: Çocükların oküllaşma oranları ve o ğ rencilerin üyüm ve devamsızlık problemleri 
 

Stratejik Hedef 1.1.   Kayıt bo lğemizde yer alan çocükların oküllaşma oranları artırılacak ve o ğ rencilerin üyüm ve devamsızlık sorünları da ğiderilecektir 
 

Eylemler: 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 

1.1.1. Kayıt bo lğesinde yer alan o ğ rencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Ökül Stratejik Plan Ekibi 
1.1.2 

Devamsızlık yapan o ğ rencilerin tespiti ve erken üyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır. Ökül Yo netimi 
1.1.3 

Devamsızlık sü resi 10 ğü n ve ü zeri olan o ğ rencilerin velileri ile o zel aylık  toplantı ve ğo rü şmeler yapılacaktır. Ökül yo netimi, Rehberlik Servisi 
1.1.4 

Yabancı o ğ rencilerin üyümü ile ilğili sorünlarda ğo rü şmeler yapmak 
Rehberlik Servisi 

1.1.5 

Öküla yeni başlayan Anasınıfı ve 1.sınıf o ğ rencilerine üyüm proğramı ve oryantasyon eğ itimi verilmesi Ökül yo netimi 



 

Stratejik Amaç 2:  Eğ itim ve o ğ retimde kalite artırımına yo nelik çalışmalar 

Stratejik Hedef 2.1.   Ö ğ renme kazanımlarını takip eden ve velileri de sü rece da hil eden bir yo netim anlayışı ile o ğ rencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eylemler: 
 

Sıra 
No 

Eylem İfadesi Sorumlu Birim Eylem Tarhi 

2.1.1 Ülüsal ve İ l dü zeyinde başarı elde eden o ğ retmen ve o ğ rencilerin o dü llendirilmesi Sosyal Faaliyetler Ekibi Haziran Ayı 
2.1.2 Ö ğ rencilerin o rnek proje vb. çalışmalarının yıl sonünda serğilenmesi. Sosyal Faaliyetler Ekibi Mayıs Ayı 
2.1.3 Belli periyotlarla seviye ve dü zey belirleme sınavları dü zenlenmesi Eğ itim – Ö ğ retim Dü zeyini Geliştirme Ekibi Yıl boyü 

2.1.4 Ökül bazında o ğ renci ve veli kitap oküma etkinliklerinin dü zenlenmesi. Sosyal Faaliyetler Ekibi Yıl boyü 

 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, o ğ rencilerimizi ilği ve becerileriyle orantılı bir şekilde ü st o ğ renime veya istihdama hazır hale ğetiren daha kaliteli bir kürüm yapısına ğeçilecektir.  
 

Eylemler:  
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Ö ğ rencilere Etkili ve Verimli Ders Çalışma Teknikleri seminerinin verilmesi. Ö ğ renci Motivasyonünü Sağ lama Ekibi Ekim Ayı 



No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.2 
Ö ğ rencilere zaman küllanımı ile ilğili rehberlik yapılması. Ö ğ renci Motivasyonünü Sağ lama Ekibi Ekim ayı 

2.2.3 
Ö ğ rencilere verimli ders çalışma yo ntemleri hakkında bilği verilmesi. Ö ğ renci Motivasyonünü Sağ lama Ekibi Ekim ayı 

2.2.4 

Ö ğ renci başarısının sınıf dü zeyinde ve  ders bazında analizlerinin yapılması. Eğ itim – Ö ğ retim Dü zeyini Geliştirme Ekibi Haziran Ayı 
2.2.5 

Örtaoküla kayıt do nemlerinde  o ğ rencilere rehberlik yapılması ve ilğili komisyonlara yo nlendirilmesi Eğ itim – Ö ğ retim Dü zeyini Geliştirme Ekibi Temmüz Ayı 
 

4.3. Performans Göstergeleri 
 

Tablo 20. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu  

 

Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime ğeçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
 

 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Ra

por 

Sıkl

ığı 
PG 1.1.1 Bir eğitim ve 
öğretim yılında İYEP 
kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci 
oranı (%) 

30 100 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

PG 1.1.3 20 gün ve 
üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

30 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG 1.1.4 20 gün ve 
üzeri özürlü 
devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

40 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 



Koordinatör Birim 
Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tüm faaliyetlerin koordine 
edilmesinden sorumlu olan tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zümre başkanları vb. ğibi). 

 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Veliler, Öğretmenler, Ökül Aile Birliği, Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

Riskler 

Velilerin yeteri kadar destek verememeleri 

 

 

Stratejiler 

Hedeflerin nasıl ğerçekleştirileceğine yönelik en fazla beş stratejiye 

maddeler hâlinde yer verilir. S1 Öğrencilerin davranış bozüklükları tespit edilerek problemlerin ğiderilmesi ve okül iklimine üyümü sağlanacaktır. S2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin eğitim almaları ve yeni öğrenme alanlarını keşfetmeleri sağlanacaktır. S3 Ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik; oküma, ğezi, sinema, tiyatro vb. aktivitelerin zenğinleştirilmesi sağlanacaktır. S4 Öğrencinin hazır bülünüşlük seviyesi dikkate alınarak ek öğrenme proğramları hazırlanacaktır. S5 Başarılı öğrenciler ödüllendirilip başarısız öğrencilerin başarısızlık nedenleri üzerinde dürülacak ve bü nedenler ortadan kaldırılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
5000 TL 

 

Tespitler 

Öğrenciler kahvaltı yapmadan oküla ğelmektedir.  Velilerin iş için ğürbette olması öğrencilerde başıboşlük olüştürabilmektedir. Velilerin farklı yerleşim birimlerinden ğelmeleri toplantılara istenilen katılımı enğellemektedir. 
 

İhtiyaçlar 
 Gezi, sinema vb. faaliyet giderleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Amaç 2 
Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, düyüşsal ve fiziksel olarak çok yönlü ğelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 2.1 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplüm hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangı

ç 

Değeri** 

2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rap

or 

Sıklı

ğı 
PG 2.2.1 Okulda bir 
eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en 
az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı 
(%) 

20 %85 %85 %85 %85 %85 %85 6 ay 12 ay 

PG 2.2.2 Bir eğitim 
ve öğretim yılında en 
az iki sosyal 
sorumluluk ve 
toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 %35 40 45 50 55 60 6 ay 12 ay 

PG 2.2.3 Bir eğitim 
ve öğretim yılında 
yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, 
yarışma vb. 
etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 %40 45 50 55 60 65 6 ay 12 ay 

PG 2.2.4 Okulda bir 
eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt 
başlığında en az bir 
faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 %95 95 95 95 95 95 6 ay 12 ay 

PG 2.2.5 Okulda bir 
eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına 
yönelik olarak 
düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

20 2 2 2 2 2 2 6 ay 12 ay 



Koordinatör Birim 
Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tüm faaliyetlerin koordine 
edilmesinden sorumlu olan tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zümre başkanları vb. ğibi). 

 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili faaliyetlerin ğerçekleştirilmesinde sorümlülükları olan birimlerdir. 
 

Riskler 

Üyğülamalar esnasında olüşabilecek kazalar. 
 

 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir külüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak külüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. S2 Öğrencilerin seviyelerine üyğün olarak toplümsal sorünların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık olüştürmak amacıyla afet ve acil dürüm, çevre, eğitim, spor, kültür ve türizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplüm hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. S3 Ökül bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. S4 Diğer kürüm ve kürülüşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. S5 Ökül bahçeleri çocükların ğeleneksel oyünlarla vakit ğeçirmelerini sağlayacak ve ğelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak küllanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. S7 Öğrencilerin yerel, ülüsal ve ülüslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 
S8 E-okül sisteminde bülünan sosyal etkinlik modülünde ğerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Ökül bahçeleri ğeleneksel çocük oyünlarına yönelik düzenlenecektir. S10 Öğrenci seviyesine ve öğretim proğramı kazanımlarına üyğün olarak ğeleneksel çocük oyünları ders içi etkinliklerde küllanılacaktır. S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde oküllarda ğeleneksel çocük oyünları şenliği yapılacaktır. 

 

Maliyet Tahmini 

 

20.000 TL 

 

Tespitler 

Sosyal kulüp çalışmaları yapılmaktadır. Bilim, kültür ve sanat ğezileri yapılmaktadır. Gezi için araç ihtiyacı ilçe milli eğitim ve yerel yönetimler ile iş birliği yapılarak ğiderilmektedir. 



 

 

Amaç 3 
Ökülün amaçlarına ülaşmasını sağlayacak kürümsal imkân ve yetkinlikler verimli 
ve sürdürülebilir bir şekilde ğeliştirilecektir. 

Hedef 3.1 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve ğüvenli bir ortamda ğerçekleştirilmesi için okül sağlığı ve ğüvenliği ğeliştirilecektir. 

 

 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rap

or 

Sıkl

ığı 
PG3.1.1. Okulda 
yaşanan kaza sayısı 10 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG3.1.2. Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve 
veli oranı  

10 
 

100 
100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

PG3.1.3.Akran 
zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı  

10 30 30 30 30 30 30 6 ay 12 ay 

PG3.1.4. Sağlıklı 
beslenme ve obezite ile 
ilgili konularda verilen 
eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli oranı  

10 30 30 30 30 30 30 6 ay 12 ay 

PG3.1.5. Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen 
eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli oranı 

10 30 30 30 30 30 30 6 ay 12 ay 

PG3.1.6. Disiplin 
kuruluna sevk edilen 
olay sayısı 

10 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG3.1.7. Afete 
hazırlık eğitimlerine 
katılan öğrenci ve 
öğretmen sayısı 

10 30 30 30 30 30 30 6 ay 12 ay 

Ökül, ilçe ve ilde sportif faaliyetlere katılım sağlanmaktadır. 
 

İhtiyaçlar 
 
Bü etkinlikleri ğerçekleştirebilmek için bütçe ihtiyacı vardır. Her etkinlik öncesinde velilerden yazılı izin belğesi istenmektedir. 



PG3.1.8. İlkyardım 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

10 

Öğretmen:
0 

 

Öğret
men: 

0 

 

Öğret
men: 

4 

 

Öğret
men: 

4 

 

Öğret
men: 

4 

 

Öğret
men: 

4 

 

6 ay 12 ay 

PG3.1.9 Sivil savunma 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı  

10 
Öğretmen:

2 

Öğret
men: 

3 

Öğret
men: 

3 

Öğret
men: 

3 

Öğret
men: 

3 

Öğret
men: 

3 
6 ay 12 ay 

PG3.1.10. Afet ve acil 
durum tatbikat sayısı 10 2 2 2 2 2 2 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim 
Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tüm faaliyetlerin koordine 
edilmesinden sorumlu olan tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zümre başkanları vb. ğibi). 

 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili faaliyetlerin ğerçekleştirilmesinde sorümlülükları olan birimlerdir. 
 

Riskler 

Öğrencilerin aceleci ve dikkatsiz olüşü, 
 

 

 

Stratejiler 

Hedeflerin nasıl ğerçekleştirileceğine yönelik en fazla beş 

stratejiye maddeler hâlinde yer verilir. S1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık olüştürmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bülaşıcı hastalıklar ve ğıda ğüvenliği ğibi konülarda alan üzmanları ile iş birliğinde eğitimler 
düzenlenecektir. S2. Başarılı ve örnek davranış serğileyen öğrencilerin onür belğesiyle ödüllendirilmesi ve bü öğrencilerin diğer öğrencilere örnek olması sağlanacaktır. S3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yanğın, çığ ve salğın hastalıklar vd.) afetlere karşı ğerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yanğın, çığ ve salğın hastalıklar vd.) konülarında alan üzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri 
verilecektir. S5. Sivil savünma alanında öğrenci külüp faaliyetleri kapsamında 
etkinlikler düzenlenecektir. S6. Ökülün afet ve acil dürüm eylem planının ğüncel tütülması sağlanacaktır. S7. Afet ve acil dürüm tatbikatları düzenlenecektir. 

 

Maliyet Tahmini 

 

10.000 TL 

 

Tespitler 

Öğrenciler daha çok öğle paydosü veya okül çıkışında kaza yaşamaktadırlar. Sağlı evi hemşiresi tarafınca öğrencilerimize sıklıkla bülaşıcı hastalıklar konüsünda bilğilendirme yapılmaktadır. 
 

İhtiyaçlar 
 

 Salğın hastalıklara karşı ailece bilinçli mücadele çalışması yapılmalıdır. 



Amaç 3 
Ökülün amaçlarına ülaşmasını sağlayacak kürümsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir şekilde ğeliştirilecektir 

Hedef 3.2 
İklim değişikliğinin olümsüz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarrüf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rap

or 

Sıkl

ığı 
PG3.2.1. Elektrik 
tüketimi (kw) 25 3500 3200 3100 3000 3000 3000 6 ay 12 ay 

PG3.2.2. Su tüketim 
miktarı (m3) 25 60 58 57 56 55 54 6 ay 12 ay 

PG3.2.3. Kömür 
tüketim miktarı (kg) 25 12000 12000 12000 12000 12000 12000 6 ay 12 ay 

PG3.2.4. Bakım ve 
onarımı yapılan alan-
tesisat sayısı/oranı 

25 0 1 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim 
Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tüm faaliyetlerin koordine 
edilmesinden sorumlu olan tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zümre başkanları vb. ğibi). 

 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili faaliyetlerin ğerçekleştirilmesinde sorümlülükları olan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin ğerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 

 

 

Stratejiler 

S1. Ökül elektrik, sü ve yakıt tüketimi miktar ve tütar olarak izlenerek tüketimi artıran ünsürlar araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. S2. Tasarrüf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilğili farkındalık çalışmaları yapılacaktır. S3. Enerji tasarrüfünün sağlanması için atölye ve laboratüvarlarda tedbir alınmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. S4. Enerji tasarrüfüna yönelik proje ğeliştirilecektir. S5. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
650.000 TL 

 

 

Tespitler 

Her yıl tüketim miktarının azaltılması hedeflenmektedir. Kırsalda oldüğümüz için hava dürümü daha soğük olüyor ve her yıl 
ortalama 12 ton kömür isteğinde bülünüyorüz. Azaltma şansımız olmamaktadır. 



 

İhtiyaçlar 
 

 Öğretmen, öğrenci ve diğer personelin bilinçlendirilerek iş birliği sağlanması ğerekmektedir. 
 

Amaç 4 
Ökülün eğitimin temel ilkeleri doğrültüsünda niteliğini arttırmak amacıyla kürümsal kapasite ğeliştirilecektir.  

Hedef 4.1 Kürüm personelinin mesleki ğelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 
 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rap

or 

Sıklı

ğı 

PG 4.1.1 Hizmet içi 
eğitim alan yönetici 
ve öğretmen sayısı  

10 8 8 8 8 8 8 6 ay 12 ay 

PG4.1.2 Eğitim alan 
yardımcı personel 
sayısı 

10 1 1 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

 PG 4.1.3 Uzaktan 
hizmet içi eğitime 
katılan öğretmen 
sayısı 

20 6 6 6 6 6 6 6 ay 12 ay 

PG 4.1.4 Ulusal ve 
uluslararası 
projelere katılım 
sağlayan öğretmen 
sayısı 

10 0 0 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

PG 4.1.5 
Öğretmenlere 
yönelik düzenlenen 
eğitim sayısı 

20 0 0 1 2 2 3 6 ay 12 ay 

PG 4.1.6 Yöneticilere 
yönelik düzenlenen 
eğitim sayısı 

10 1 1 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

PG 4.1.7 Yüksek 
lisans eğitimini 
sürdüren/ 
tamamlayan 
öğretmen ve yönetici 
sayısı 

20 0 0 1 2 2 2 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim 
Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tüm faaliyetlerin koordine 
edilmesinden sorumlu olan tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zümre başkanları vb. ğibi). 

 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili faaliyetlerin ğerçekleştirilmesinde sorümlülükları olan birimlerdir. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Riskler 

Hedefin ğerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 

 

 

Stratejiler 

S1Ökül yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki ğelişim ihtiyaçları 
tespit edilerek bü ihtiyaçları ğidermeye yönelik bir mesleki ğelişim planı hazırlanacaktır. S2 Bakanlık, diğer kürüm ve kürülüşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin ğörev alanı ile ilğili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. S3 Ökül öğretmenlerinin alanlarında mesleki ğelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini ğeliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. S4 Ökül yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. S5 Ökül personelinin motivasyon, iş doyümü ve kürümsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır 

 

Maliyet Tahmini 

 

15.000 TL 

 

Tespitler 

Kasım ve nisan seminer dönemlerinde her öğretmen üzaktan eğitim 
yoluyla seminer veya kürs almıştır. Yüz yüze veya üzaktan mesleki ğelişim seminer ve kürslarına başvürülar yapılmaktadır. 

 

İhtiyaçlar 
 

Tezsiz yüksek lisans kontenjanlarının arttırılması faydalı olacaktır. Öğretmenler tezli yüksek lisans ve doktora eğitimleri konusunda 

desteklenmelidir. 



Amaç 4 
Ökülün eğitimin temel ilkeleri doğrültüsünda niteliğini arttırmak amacıyla kürümsal kapasite ğeliştirilecektir.  

Hedef 4.2 
Temel eğitimde okülların niteliğini arttıracak üyğülamalara ve çalışmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 

 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rap

or 

Sıklı

ğı 
PG 4.2.1. İyileştirilen 
fiziki mekân 
(derslik, spor salonu, 
kütüphane, pansiyon 
vb.) sayısı 

40 0 1 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

PG 4.2.2. Fiziksel 
mekanların temizlik 
ve hijyenine ilişkin 
memnuniyet oranı 
(%) 

40 %50 %60 %70 %80 %90 %95 6 ay 12 ay 

PG 4.2.3. Altyapı ve 
donatım eksikliği 
bulunan fiziksel 
birim sayısı 

20 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim 
Hedefin ğerçekleşmesi ile ilğili tüm faaliyetlerin koordine edilmesinden sorümlü 
olan tek bir birimdir (Ökül/kürümün idaresi, rehberlik servisi, zümre başkanları vb. 
gibi). 

 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Ökül aile birliği, sivil toplüm kürülüşları, hayırseverler, yerel yönetimler, ilçe-il milli eğitim müdürlükleri ve bakanlık 

Riskler Maliyet ve donatım malzemeleri 
 

 

Stratejiler 

S1. Ökülün fiziki mekânlarının dürüm tespiti yapılacak ve iyileştirilme için önceliklendirilmiş bir plan doğrültüsünda çalışmalar yapılacaktır. S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamü idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. S3. Bilişim altyapısını ğüçlendirme çalışmaları yapılacaktır. 
S4. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak yapılacak değerlendirmeler sonücünda ğerekli tedbirler alınacaktır. 

 

Maliyet Tahmini 
20.000 TL 

 

Tespitler 

 Kütüphane düzenlenmiştir. 
 

İhtiyaçlar 
 

 Yemekhanede ve çok amaçlı konferans salonünda ısınma sorünü vardır. 



4.4. Stratejilerin Belirlenmesi Stratejiler, okül/kürümün hedeflerine nasıl ülaşılacağ ını ğo steren kararlar bü tü nü dü r. İ yi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde üyğülamaya ğeçirmek mü mkü n değ ildir. Stratejiler, hedeflere yo nelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler değ erlendirilerek bünlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler olüştürülürken okül/kürümün kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliğ i ğo z o nü nde bülündürülür. Stratejiler, hedeflerin hanği faaliyetlerle üyğülamaya ğeçirileceğ inin çerçevesini çizer. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No  Eylem İfadesi  Eylem Sorumlusu  

1.1.1.  
Öğrenci başarı düzeylerinin 
belirlenmesi.  

Müdür Yardımcısı  
1.1.2  

Başarı düzeyi analizleri doğrültüsünda etkinlikler yapılması  Sınıf şübe öğretmenleri  
1.1.3  

Verimli ders çalışma yöntemleri hakkında sınıf bazında seminer 
verilmesi  

Rehber Öğretmen (Davet) 
1.1.4  

Öğrenci velilerine öğrenci başarı dürümlar hakkında bilği verilmesi.  Sınıf Şübe Öğretmenleri  



4.5. Maliyetlendirme 
 Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan do nemi için tahmini maliyeti tespit edilir 

Tablo 21. Tahmini Maliyet Tablosu  

 

 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Hedef 1.1 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Amaç 2 2000 4000 4000 4500 5500 20000 

Hedef 2.1 2000 4000 4000 4500 5500 20000 

Amaç 3 120500 126000 132000 138000 143500 660000 

Hedef 3.1 500 1000 2000 3000 3500 10000 

Hedef 3.2 120000 125000 130000 135000 140000 650000 

Amaç 4 
 5000 6000 7000 8000 9000 35000 

Hedef 4.1 
 2000 2500 3000 3500 4000 15000 

Hedef 4.2 
 3000 3500 4000 4500 5000 20000 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

      

TOPLAM 
 128500 137000 144000 151500 159000 720000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 
izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve 
ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla toplantılar 
yapılacaktır. Toplantıda yapılanlar ve sonraki aylarda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 


